
Comune di SELARGIUS

CONTO DEL BILANCIO 2010

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

Autonomia finanziaria

Autonomia impositiva

Pressione finanziaria

Pressione tributaria

Intervento erariale

Intervento regionale

Incidenza residui attivi

Incidenza residui passivi

Indebitamento locale pro capite

Velocita riscossione entrate proprie

Rigidità spesa corrente

Velocita gestione spese correnti 

Redditività del patrimonio

Patrimonio pro capite

Titolo I + Titolo III 

Titolo I + II  + III
X 100

Titolo I                

Titolo I + II  + III
X 100

Titolo I +  Titolo II

Popolazione
X 100

Titolo I          

Popolazione

Trasferimenti statali

Popolazione

Trasferimenti regionali

Popolazione

Totale residui attivi                           

Totale accertamenti di competenza
X 100

Totale residui passivi              

Totale impegni di competenza
X 100

Residui debiti mutui 

Popolazione

Riscossione Titolo I + III     

Accertamenti Titolo I + III

Spese personale + Quote ammor.nto mutui

Totale entrate Tit.I+II+III
X 100

Pagamenti Tit.I competenza

Impegni Tit.I competenza

Entrate patrimoniali                

Valore patrimoniale disponibile
X 100

Valore beni patrimoniali indisponibili

Popolazione

43,44

2008 2009 2010

36,32

71.031,84

277,76

169,10

262,04

25,76

38,90

220,36

0,63

37,77

30,22

74.676,73

244,08

173,02

326,71

29,52

36,52

204,40

40,54

38,40

30,54

77.027,63

255,32

184,22

329,20

28,39

36,38

189,59

0,54

26,92 24,80 23,73

0,73 0,74 0,75

4,31 4,69 8,86

917,34 971,21 1.150,60

Patrimonio pro capite Valore beni patrimoniali disponibili

Popolazione
97,20 95,32 1.679,89

Patrimonio pro capite Valore beni demaniali

Popolazione
638,51 702,82 792,19

Rapporto dipendenti/popolazione Dipendenti     

Popolazione
0,0052 0,0050 0,0050
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