

Comune di SELARGIUS

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

2010

		2008	2009	2010
Autonomia finanziaria	Titolo I + Titolo III Titolo I + II + III X 100	43,44	37,77	38,40
Autonomia impositiva	Titolo I Titolo I + II + III X 100	36,32	30,22	30,54
Pressione finanziaria	Titolo I + Titolo II Popolazione X 100	71.031,84	74.676,73	77.027,63
Pressione tributaria	Titolo I Popolazione	277,76	244,08	255,32
Intervento erariale	<u>Trasferimenti statali</u> Popolazione	169,10	173,02	184,22
Intervento regionale	<u>Trasferimenti regionali</u> Popolazione	262,04	326,71	329,20
Incidenza residui attivi	Totale residui attivi Totale accertamenti di competenza X 100	25,76	29,52	28,39
Incidenza residui passivi	Totale residui passivi Totale impegni di competenza X 100	38,90	36,52	36,38
Indebitamento locale pro capite	Residui debiti mutui Popolazione	220,36	204,40	189,59
Velocita riscossione entrate proprie	Riscossione Titolo I + III Accertamenti Titolo I + III	0,63	40,54	0,54
Rigidità spesa corrente	Spese personale + Quote ammor.nto mutui Totale entrate Tit.I+II+III X 100	26,92	24,80	23,73
Velocita gestione spese correnti	Pagamenti Tit.I competenza Impegni Tit.I competenza	0,73	0,74	0,75
Redditività del patrimonio	Entrate patrimoniali Valore patrimoniale disponibile X 100	4,31	4,69	8,86
Patrimonio pro capite	Valore beni patrimoniali indisponibili Popolazione	917,34	971,21	1.150,60
Patrimonio pro capite	Valore beni patrimoniali disponibili Popolazione	97,20	95,32	1.679,89
Patrimonio pro capite	Valore beni demaniali Popolazione	638,51	702,82	792,19
Rapporto dipendenti/popolazione	<u>Dipendenti</u> Popolazione	0,0052	0,0050	0,0050

Stampato il 11/05/2011 Pagina 1